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Produkten är brandprovad enligt TGD19



Upp till 60 minuter brandmotstånd

För luftspalter upp till  50mm  

Levereras på rulle (6,3m/rulle)

Enkelt och snabbt montage

Tenmat Ventilerade Brandstopp
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TenmatTAKFOT/FASAD

Brandskydd för ventilerad takfot & fasad
Tenmat Ventilerade Brandstopp är ett mycket flexibelt och kostnadseffektiv brandskydd  
för luftspalter i takfot och fasad. Brandstoppet består av ett högpresterande svällband av
grafit som medför ett snabbt och enkelt montage på byggarbetsplatsen.

Brandstoppet används där man vill behålla den ventilerade luftspalten och samtidigt
utforma och skydda konstruktionen så att omfattande brandspridning begränsas.Vid en
brand måste luftspalten snabbt kunna förseglas så att inte elden får fäste i utrymmet.

Upp till 60 minuter brandmotstånd 
Brandstoppet börjar expandera när temperaturen i luftspalten når 180°C och sedan tar
det ca 2 minuter för produkten att till fullo försegla luftspalten. 

Därefter ger produkten 30-60 minuter brandmotstånd enligt TGD19.

Bedömd och godkänd 
Brandstoppet är listat i Svanens Husproduktportal och därmed godkänt att användas i
Svanenmärkta byggprojekt. Brandstoppet är också bedömt och godkänt av
Byggvarubedömningen och SundaHus.
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TenmatTAKFOT/FASAD

Artikel nr: I107MT00400075630002
Levereras på rulle (6,3m/rulle). Mått: 6,3m (L) x 75mm (B) x 4 mm (H)
Upp till 50mm luftspalt - 46mm fri luftspalt efter montering 
Ger upp till 60 minuter brandmotstånd 
Brandtestad enligt EN 1363-1: 2012, ASFP TGD 19:2014
Förlåtande mot ojämnheter i luftspalten
Snabb att montera - bäst byggekonomi

Tekniska data

Snabbt och enkelt montage 
Med Tenmat Ventilerade Brandstopp behövs inga specialverktyg vid montage. Inte heller
behov av heta arbeten, släckvagn, brandvakt etc. 

Svällbandet fästes direkt mot underlaget i luftspalten och tillåts sedan expandera mot
motytan. Endast fyra fästelement krävs per meter, vilket gör att monteringen går snabbt.
Du skarvar enkelt produkten kant-i-kant och du får eventuellt bara spill från sista rullen.

Tenmat Ventilerade Brandstopp är enkel att hantera på byggarbetsplatsen. Produkten är
inte ömtålig att hantera då den består av ett relativt mjukt grafitband, omslutet av en
skyddande PE-plast. Risken för att produkten skulle skadas under hanteringen på bygget
är således minimal. Observera att den omslutande blå PE-plasten ej skall tas bort vid
montage, dess funktion är att skydda svällbandet mot väder och yttre påverkan.

Tenmat Ventilerade Brandstopp

Takfot - illustration
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TYPGODKÄND

Flameguard är specialiserade på smarta brandskydd
som man bygger in i byggnadens konstruktion och
som begränsar eller förhindrar att brand kan spridas
inne i byggnaden, eller vidare till andra byggnader.

Vi har lång erfarenhet av  brandskydd och guidar er
hela vägen från inköp, till installation och underhåll. 

Så tveka inte att kontakta oss om du har behov av
rådgivning och/eller teknisk support!

Peter Ekström

Rådgivning & Teknisk support

073-555 2086
peter@flameguard.se

Försäljningschef


